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INFORMATOR RADY RODZICÓW 9/2024 

- Przywitanie 

- III Edycja Akcji Papier 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie 

W imieniu Rady Rodziców serdecznie Witamy Was Wszystkich w nowym roku szkolnym 2024 /2025. 

Szczególnie ciepłe słowa kierujemy do tak zwanych „Pierwszaków” – zawierając w tym określeniu ogrom wsparcia i 

sympatii jaka Wam się należy i jaką będziemy Was obdarzać w tym szczególnym – nowym okresie Waszego Życia, 

który dla wielu z Was jest dużym i często bardzo stresującym wyzwaniem – głowa do góry – Jesteśmy z Wami !!! 

Oczywiście nie zapominamy również o „okrzepłych” i zaprawionych już w bojach pozostałych Kochanych Rocznikach 

Naszego Liceum         

Radę Rodziców Naszego Liceum tworzą Osoby, które chcą, mają czas i widzą cel charytatywnej pracy na 

rzecz Naszej Szkoły. 

Pamiętajcie Jesteśmy dla Was, zachęcamy do kontktu z Nami oraz do współpracy wszystkich Rodziców i 

Uczniów. 

 

Szanowni Rodzice i  Uczniowie z początkiem nowego roku szkalnego startujemy od razu z: 

 

III Edycją - AKCJI PAPIER 
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Nowych Uczniów Klas Pierwszych oraz ich Rodziców a także całą społecznośc szkolną chciałbym poinformować, że w 

wyniku zeszłorocznych 2 edycji akcji papier udało nam się wspólnie zebrać: 

107 250 Kartek !!!    
Ta ilość pozwoliła zaspokoić wszystkie szkolne potrzeby edukacujne związane z PAPIEREM do końca roku. 

Przed nami nowy rok szkolny i nowe wyzwania dlatego bardzo liczymy w ogromne zaangażowanie w ko-

lejną już  TRZECIĄ  edycję Naszej Akcji – całoroczną. 

PAPIER to na dzień dzisiejszy jedna z bardzo wysokich potrzeb związanych z edukacją Naszych Dzieci. 

Pomimo tego że szkoła oferuje i posiada rozwiązania multimedialne do prezentacji omawianych tematów 

większość dzieci potrzebuje i dobrze się czuje z materiałami, które dostępne są w formie papierowej i są  

rozdawane przez nauczycieli. 

Szkoła ma ograniczony i niewielki budżet na tego typu materiały dlatego : 

LICZYMY NA WAS !!! 

Akcję i związaną z nią zbiórkę papieru Rozpoczynamy już od 16 Wrześna !!! 

 

Akcja potrwa do końca Maja 2025 roku. Na początku czerwca zostaną ogłoszone oficjalne wyniki akcji oraz 

dowiemy się, które klasy zajęły pierwsze 3 miejsca w Trzeciej Edycji Naszej Akcji. 

Oprócz tego, że zaangażowanie w akcję będzie miało wymierny efekt dla wszystkich Uczniów i Nauczycieli 

to warto poczuć ducha zdrowej rywalizacji do czego bardzo zachęcamy i walczyć do samego końca o 

 „ostatnią kartkę papieru” bo na zwycięzkie klasy czekają nagrody finansowe oraz 

 WYJATKOWE TROFEUM - Puchar Przechodni AKCJI PAPIER dla klasy, która zajmie PIERWSZE MIEJSCE!!! 
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Poniżej prezentujemy zwycięsców Ostatnich Dwóch Edycji: 

Pierwsze Miejsce: 1D – 600 pln   

Drugie Miejsce: 1A – 400 pln 

Trzecie Miejsce: 3F – 300pln 

 

Każdy z Państwa kto może przekazać jakąkolwiek ilość papieru proszony jest o dostarczenie go osobiście lub 

za pośrednictwem dziecka do Pani Joanny Bator pokój 102. 

 Pani Joanna zna doskonale potrzeby klas oraz nauczycieli związane z papierem i bardzo skrupulatnie wy-

dziela ten tak pożądany surowiec. 

Zgromadzony w wyniku akcji papier będzie na bieżąco udostępniany przez Panią Joannę potrzebującym. 

 

Bardzo prosimy o zaangażowanie i kreatywność        w związku z AKCJĄ PAPIER. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

   Sebastian Piestrak 


